[image: image1.png]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

муниципального   района “Мещовский  район”
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

26 октября 2023 года                                                                                       № 268

О  внесении изменений в решение Районного Собрания

№126 от 03.02.2022г. "Об утверждении прогнозного

плана приватизации муниципального имущества
МР "Мещовский район" на 2022-2024  годы»

Руководствуясь ст.43 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.32.1 Федерального закона от 21.12.2001г. №178-ФЗ (ред.от 01.04.2019) "О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральный закон от 01.04.2019 N 45-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О приватизации государственного и муниципального имущества",  Уставом МР «Мещовский район», Районное Собрание

                                                              РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Районного Собрания муниципального района "Мещовский район" от 03.02.2022 №126 "Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества МР "Мещовский район" на 2022-2024 годы», дополнив таблицу строками следующего содержания:
	18
	Муниципальное унитарное предприятие «Мещовские
тепловые сети»
	Калужская область, г.Мещовск, ул.П.Хлюстина,1
	ИНН 4013003535, ОГРН 1074001000237

	19
	Муниципальное унитарное предприятие «Мещовская баня»
	Калужская область, г. Мещовск,

 ул. Л.Толстого, д.2

	ИНН 4013003535, ОГРН 1074001000237

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального района

"Мещовский район"                                                                                 А.А. Шилов